
Městský úřad Poděbrady
odbor dopravy a životního prostředí

oddělení dopravně správní
Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

tel. 325 600 430, fax 325 614 486, e-mail: doprava@mesto-podebrady.cz
____________________________________________________________________________________________

e-podatelna: podatelna@mesto-podebrady.cz     úřední hodiny: po a st 8-11, 12-17 hod. čt 8-11          tel.: 325 600 211          IČ: 00239640
internet: www.mesto-podebrady.cz                       podatelna MěÚ : po a st 7-17, út a čt 7-15, pá 7-14 hod.                         DIČ: CZ00239640

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
110 00  PRAHA – NOVÉ MĚSTO

 

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.:

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

09.06.2016
0028486/DZD/2016/SGL

Soňa Gombíková Glattová
325 600 433
325 600 445 
silnice@mesto-podebrady.cz

27.06.2016

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správní, jako 
příslušný silniční správní úřad, podle ustanovení §40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a právních úprav (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“), zahájil dne 09.06.2016 na základě podání žádosti firmy EUROVIA CS, 
a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha – Nové Město, IČ 452 74 924, zastoupené na 
základě plné moci ze dne 06.06.2016 firmou Tomáš Březina – SEDOZ, dopravní značení, se sídlem 
Stratov 125, 289 22  Lysá nad Labem, IČ 458 33 443, řízení dle §24 zákona o pozemních 
komunikacích ve věci povolení úplné uzavírky silnice č. II/611 v k.ú. Poděbrady – Přední Lhota, 
správní obvod Poděbrady, v rámci rekonstrukce povrchu okružní křižovatky silnic č. I/38 x II/611. 

Dalším účastníkem řízení je ve smyslu §27 odst.1 zákona č.500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  
Praha 5, IČ 000 66 001, jako správce a zároveň zástupce vlastníka silnice č. II/611.

Odbor dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správní Městského úřadu v Poděbradech, po 
posouzení žádosti, stanoviska Policie ČR-KŘ DI Nymburk KRPS-198436-1/ČJ-2016-010806-ZU ze 
dne 07.06.2016, vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje Praha zn. 
3363/16/KSUS/KHT/RYG ze dne 06.06.2016, vyjádření Okresní autobusové dopravy Kolín s.r.o. ze 
dne 14.06.2016, vyjádření firmy KAD spol. s r.o. Vrchlabí ze dne 10.06.2016, vyjádření firmy ČSAD 
Střední Čechy  ze dne 14.06.2016 a vyjádření firmy OSNADO spol. s r.o. ze dne 13.06.2016, ve 
svém rozhodnutí 

p o v o l u j e

firmě EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha – Nové Město, IČ 452 74 924, 
podle § 24 zákona o pozemních komunikacích, v termínech 

I. etapa 07.07.2016 – 24.07.2016

II. etapa 25.07.2016 – 17.08.2016

úplnou uzavírku silnice č. II/611 v k.ú. Poděbrady – Přední Lhota, správní obvod Poděbrady, v rámci 
rekonstrukce povrchu okružní křižovatky silnic č. I/38 x II/611 za těchto podmínek:

1. Práce lze zahájit po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

2. Uzavírka silnice č. I/38 bude povolena odborem dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, 
Zborovská 11, 150 21  Praha 5.



Městský úřad Poděbrady                  odbor  dopravy a životního prostředí                     č.j.: 0028486/DZD/2016/SGL                                            2/3

3. Po dobu stavby budou uzavřeny vjezdy a výjezdy ze silnice č. II/611; vjezd a výjezd na 
parkoviště TESCO bude řízený semafory.

 
4. Přechodné dopravní značení úplné uzavírky silnice č. II/611 a objízdných tras v rámci 

rekonstrukce povrchu okružní křižovatky silnic č. I/38 x II/611 bude instalováno podle Opatření 
obecné povahy č. 50/2016 - stanovení přechodné úpravy provozu, vydaného odborem dopravy 
a životního prostředí, oddělením dopravně správním Městského úřadu Poděbrady pod č.j. 
0028489/DZD/2016/SGL dne 27.06.2016 pro místní komunikace v Poděbradech a silnice II. a 
III. třídy ve správním obvodu Poděbrady. 

5. O stanovení přechodné úpravy provozu na silnici I. třídy v rámci uzavírky při rekonstrukci 
okružní křižovatky silnic č. I/38 x II/611 a stanovení objízdných tras je třeba požádat odbor 
dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21  Praha 5. 

6. Objízdné trasy budou řádně vyznačeny svislým DZ č. IS 11c, příp. IS 11b a jsou vedeny takto: 
Objízdná trasa do Poděbrad je ze silnice č. I/38 vedena přes místní část Kluk po silnici č. 
III/3297 na silnici č. II/611. Pro směr Sadská je objízdná trasa vedena obousměrně po silnici č. 
I/38, II/503, II/330 a II/611. Průjezd Přední Lhotou bude omezen pro nákladní automobily. 
Objízdná trasa od Sadské je vedena obousměrně pouze pro vozidla do 12 t na křižovatce se 
silnicí č. III/0385 přes Přední Lhotu na sil. č. I/38.

7. Při realizaci úplné uzavírky silnice č. II/611 budou dodrženy podmínky a připomínky k doplnění 
dopravního značení dané ve vyjádření DI Policie ČR-KŘ Nymburk KRPS-198436-1/ČJ-2016-
010806-ZU ze dne 07.06.2016, ve vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
Praha zn. 3363/16/KSUS/KHT/RYG ze dne 06.06.2016 a bude přiměřeně přihlédnuto 
k vyjádřením výše uvedených dopravců k uzavírce. 

8. V souladu s vyjádřením firmy Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o. ze dne 14.06.2016 
budou po dobu úplné uzavírky okružní křižovatky silnic č. I/38 x II/611 z důvodu rekonstrukce 
povrchu vedeny autobusy objízdnou trasou přes Přední Lhotu a Polabec. Autobusové zastávky 
Poděbrady,Přední Lhota,u Kopečků; Poděbrady,Oáza; Poděbrady,Tesco a Poděbrady,Hřbitov 
nebudou dočasně obsluhovány. 

9. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a skončení 
uzavírky, názvem a sídlem právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena.

10.   Odbor dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správní Městského úřadu 
v Poděbradech si v součinnosti s DI Policie ČR-KŘ Nymburk vyhrazuje možnost stanovit další 
podmínky tohoto rozhodnutí, které si  vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a 
plynulosti silničního provozu.

Za dodržení podmínek tohoto rozhodnutí je zodpovědná firma EUROVIA CS, a.s., se sídlem 
Národní 138/10, 110 00 Praha – Nové Město, IČ 452 74 924; p. Josef Strnad, tel. č.: 731 601 309.

O d ů v o d n ě n í
    
Firma EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha – Nové Město, IČ 452 74 924, 
zastoupená na základě plné moci ze dne 06.06.2016 firmou Tomáš Březina – SEDOZ, dopravní 
značení, se sídlem Stratov 125, 289 22  Lysá nad Labem, IČ 458 33 443; požádala dne 09.06.2016 o 
povolení úplné uzavírky silnice č. II/611 v k.ú. Poděbrady – Přední Lhota, správní obvod Poděbrady, v 
rámci rekonstrukce povrchu okružní křižovatky silnic č. I/38 x II/611. 

Žadatel  splnil zákonem č.13/1997 Sb. a vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, předepsané náležitosti, proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku 
rozhodnutí uvedeno.



Městský úřad Poděbrady                  odbor  dopravy a životního prostředí                     č.j.: 0028486/DZD/2016/SGL                                            3/3

P o u č e n í   o   o d v o l á n í

Proti  tomuto  rozhodnutí  se  mohou účastníci  řízení  odvolat  do 15 ti dnů  ode dne doručení  ke  
Krajskému úřadu  Středočeského  kraje    prostřednictvím Městského úřadu Poděbrady, odboru 
dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správního, dle § 81 zákona č. 500/2004 Sb. správní 
řád,  ve znění platných předpisů.

V souladu s §24 odst.4 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, nemá odvolání proti rozhodnutí o úplné uzavírce odkladný účinek.

Otisk úředního razítka

     
 

                                                   Soňa Gombíková Glattová
                                                  referent silničního hospodářství

Správní poplatek se nevyměřuje.

Obdrží účastníci řízení:
EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha – Nové Město, IDDS: bjpdzta
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21  Praha 5, IDDS: a6ejgmx

Dále obdrží:
Policie ČR-KŘ DI Nymburk, Boleslavská 1831, 288 29  Nymburk, IDDS: 2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21  Praha 5, IDDS: keebyyf
HZS Nymburk, Tyršova 11, 288 00  Nymburk, IDDS: qujhpz4
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno; IDDS: 
wmjmahj
Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 280 52  Kolín, IDDS: vccrpjk
ČSAP s.r.o., Dopravní 1717, 288 80  Nymburk, IDDS: js4pc3p
Tomáš Březina, SEDOZ – dopravní značení, Stratov 125, 289 22  Lysá nad Labem, IDDS: 6euh9ys
TRANSMED s.r.o., Boleslavská 425, 288 01  Nymburk, IDDS: xhdi57w
KAD spol. s r.o., Vápenická 475, 543 01  Vrchlabí, IDDS: mdxeuaa
ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IDDS: 
nctdmrs
OSNADO spol. s r.o., Nádražní 501, 542 24  Svoboda nad Úpou, IDDS: yuerucp
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 
Nymburk, IDDS: 86abcbd
Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I, 290 31  Poděbrady
Městský úřad Poděbrady, odbor správy majetku, oddělení technické správy
Městská policie Poděbrady
Obec Sokoleč, Sokoleč 51, 290 01  Poděbrady, IDDS: 5iuavhc

Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11  Pečky, IDDS: crtbgte
Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, 290 01  Poděbrady, IDDS: hstjdvm

▪▪▪


		2016-06-27T13:45:26+0000
	Not specified




